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BOSHLANGʻICH SINFLARDA XORIJIY TILLARNI OʻQITISHDA 

PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALAR 

 

Muqimova Maxfuza Xamidovna 

 

Annotatsiya maqolada, boshlangʻich sinflarda xorijiy tillarni oʻqitishda pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish va uning metodik asoslari yoritilgan. 

Kalit soʻzlar: metod, metodika, uslubiy, pedagogik texnologiya, usul. 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 19 maydagi “Xorijiy 

tillarni oʻrganishni ommalashtirishni samarali tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 

№ 312 sonli Qarorida, oʻquv jarayonini metodik qoʻllab-quvvatlash, oʻquvchilarning 

asosiy til koʻnikmalarini mustahkamlash va qoʻllashda ko’maklashish, shu jumladan 

ta’lim jarayoniga xorijiy mutaxassislarni jalb etish; 

ta’lim jarayoniga malakali professor-oʻqituvchilar va iqtidorli talabalarni jalb 

qilish choralarini koʻrish hamda ular ishtirokida mahorat darslarini tashkil qilish; 

xorijiy tillarga oʻqitish kurslari va toʻgaraklari faoliyatini yoʻlga qoʻyish, 

shuningdek, oʻquvchilar oʻrtasida koʻrik-tanlovlar va olimpiadalar tashkil etish kabi 

asosiy vazifalar belgilab berilgan. 

Bu borada, boshlangʻich ta’lim tizimida yangi muhitini shakllantirish, ya’ni 

oʻquvchilar faolligini oshirishga yoʻnaltirilgan tabaqalashtirilgan ta’lim  asosida 

zamonaviy oʻquv-metodik ta’minoti yaratish va amaliyotga joriy qilish muhim ahamiyat 

kasb etadi.Boshlangʻich sinf oʻquvchilariga xorijiy tillarni muvaffaqiyat bilan oʻqitish 

uchun mehnat faoliyatini boshlovchi oʻqituvchi xorijiy tillarni oʻqitishning ishlab 

chiqilgan tizimini, ya’ni boshlangʻich sinflarda xorijiy tillar oʻqitish metodikasini 

egallagan boʻlishi va shu asosda mustaqil ravishda ijodiy ishga kirishishi kerak. 

«Metodika» grekcha soʻz boʻlib, «metod» degani yoʻl demakdir. Xorijiy tillarni oʻqitish 

metodikasi pedagogika fanlari sistemasiga kiruvchi pedagogika fanining tarmogʻi boʻlib, 
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jamiyat tomonidan qoʻyilgan oʻqitish maqsadlariga muvofiq matematika qonuniyatlarini  

matematika rivojining ma’lum bosqichida tadqiq qiladi.  

Xorijiy tillarni oʻqitish boshlangʻich ta’lim metodikasining predmeti quyidagilardan 

iborat: 

1. Xorijiy tillarni oʻqitishdan koʻzda tutilgan maqsadlarni asoslash. (nima uchun 

oʻqitiladi). 

2. Xorijiy tillarni oʻqitish mazmunini ilmiy ishlab chiqish (ya’ni Xorijiy tillardan 

qaysi material boshlangʻich sinflarda oʻrganilishi, nima uchun aynan shu material 

tanlanishi, boshlangʻich sinflarda kursning har qaysi ayrim masalasi umumlashtirishning 

qanday darajasida oʻrganilishi, mavzular qanday tartibda oʻrganilsa, eng ratsional boʻlishi 

koʻrsatiladi). 

3. Oʻqitish metodlarini ilmiy ishlab chiqish. (qanday oʻqitish kerak, ya’ni 

oʻquvchilar hozirgi kunda zarur boʻlgan bilim, malaka, koʻnikmalarni va aqliy 

qobiliyatlarini egallab oladigan boʻlishlari uchun oʻquv ishlari metodikasi qanday boʻlishi 

kerak?  

4. Oʻqitish vositalari, darsliklar,  didaktik materiallar, koʻrsatma - qoʻllanmalar va 

texnik vositalarni ishlab chiqish (nima yordamida oʻqitish?). 

5. Ta’limni tashkil etishni ilmiy ishlab chiqish  (darsni va ta’limning darsdan  

tashqari formalarini qanday oʻtkazish?. Oʻquv ishlarini qanday tashkiliy metodlarda 

oʻtkazish kerak?.  Oʻquv prosessida ta’limiy va tarbiyaviy masalalarni qanday qilib 

samaraliroq hal qilish kerak?). 

Shunday qilib, oʻqitishning maqsadlari, mazmuni metodlari, vositalari va shakllari  

metodik tizimning asosiy komponentalaridir.  
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Eng avvalo, shuni ta’kidlash kerakki, oʻzining bazaviy fani boʻlmish-matematika 

fani bilan uzviy ravishda bogʻlangan.  
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